
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27» июня 2019         № 170 

 

с. Александровское 

 

О присвоении адресов помещениям 

 

 В соответствии со ст.7 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ « О введении в 

действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст.14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения, аннулирования адресов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить жилым помещениям жилого дома, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, мкр. Казахстан, д.1а, номера квартир (приложение). 

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. Главы Александровского  

сельского поселения     подпись    И.А. Герцен 

 

 

 

Шестакова И.В. 

8 (38255) 2-46-70 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, Шестаковой И.В., Густой Ю.М., МФЦ 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

                                        Александровского сельского поселения  

от  27.06.2019г. № 170  
 

Присвоение жилым помещениям номера квартир в д.1а мкр.Казахстан  

Прежний адрес  Новый адрес 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.1 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1360) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

комн.1а (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1359) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.1а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.2 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1361) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.2а (Кадастровый номер: 70:01:0000016:2289) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.2а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.3 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1362) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.4 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1363) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.5 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:2294) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.5 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

комн.6 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1364) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.6 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.7 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1365) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.7 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.8 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:2317) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.8 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.10 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1366) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.10 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.11 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:2273) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.11 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.12 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1369) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.12 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.13 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1370) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.13 



Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.14 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1371) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, кв.14 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.15 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1372) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.15 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.16 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1373) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.16 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.17 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1374) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.17 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.18 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1375) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.18 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.19 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1377) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.19 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.19а (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1376) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.19а 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.20 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1378) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.20 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.21 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1379) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.21 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.22 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1380) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.22 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.23 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1381) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.23 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.24 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1382) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.24 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.25 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1383) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.25 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.26 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1367) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.26 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.27 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1368) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.27 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский 

муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение,  с.Александровское, мкр.Казахстан, общ.1, 

кв.28 (Кадастровый номер: 70:01:0000016:1384) 

Российская Федерация, Томская обл., 

Александровский муниципальный р-н, 

Александровское сельское поселение,  

с.Александровское, мкр.Казахстан, д.1а, кв.28 



 


